

Sanayinin kalbi Gaziantep, Amanoslar'ın altından yapılacak iki karayolu ve bir demiryolu tüneli ile İskenderun'a bağlanacak

Hassa tüneli projesinde çok önemli bir aşamaya gelindi

AK Parti Gaziantep Milletvekili Ali Şahin, Cumhuriyet tarihimizin en önemli projelerinden hassa tüneli projesinde çok önemli bir aşamayı daha geçtiklerinin altını çizdi.



Projenin yurtdışı finansman anlaşmasının imzalandığını duyuran Şahin, "Cumhuriyet tarihinin en önemli projelerinden biri olan Dört Yol-Hassa Demiryolu ve otoyolu projesi için yurt dışı finansmanı hazır. Modern İpekyolu olarak adlandırılan ve Gaziantep'i bir liman kenti yapacak olan projemiz tamamlandığında, sanayinin kalbi Gaziantep, Amanoslar'ın altından yapılacak iki karayolu ve bir demiryolu tüneli ile İskenderun'a bağlanacak" dedi. **4'TE**

Ülke genelinde haziran ayında aylık bazda yüzde 1,37 çıkan enflasyon temmuz ayında yüzde 2,06'ya yükseldi. Enflasyon artışı ile birlikte vatandaşın cebindeki para da erimeye devam ediyor

Üretim ve hayvancılık yok, fabrikaların kapısına kilit vuruyor, esnaf kepenk kapatıyor



DİSK Gaziantep Şube Başkanı Ali Gündücü, "Temel ihtiyaç olan ekme bile yüzde 25 zam ile 12,5 liraya yükseltildi. Bu zamlar halkın alım gücünün düşmesine yol açıyor. Limonun kilogramı bile 150 TL. Böyle bir ortamda enflasyon aylık nasıl yüzde 3 çıkar anlamış değiliz. Enflasyon yükselmeye devam edecek. Çünkü ülkede üretim ve hayvancılık yok, fabrikaların kapısına kilit vuruluyor, küçük esnaf kepenk kapatıyor" dedi. **4'TE**



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.793 12 AĞUSTOS 2025 SALI

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

CHP Gaziantep İl Başkanlığı'nda düzenlenen basın toplantısında konuşan CHP Gaziantep Milletvekili Av. Hasan Öztürkmen, 14 Ağustos'ta AK Parti'ye geçeceği konuşulan Şehitkamil Belediye Başkanı Av. Umut Yılmaz'a ilişkin iddialarda bulundu

Soruşturma dosyaları AKP'ye geçme sözü ile mi rafa kaldırıldı?

Şehitkamil Belediyesi'nin 1 milyar 898 milyon TL'lik asfalt ihalesinde yolsuzluk yapıldığını öne süren Öztürkmen, "Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz'ın CHP'den istifa eder etmez jet hızıyla tamamlanan söz konusu ihaleyle ilgili şaibe iddiaları gözardı edilecek boyutta değil. Dev bir kamu zararı olduğu somut verilerle ortada. İhale incelenmeli ve gereği yapılmalı" çağrısında bulundu.



"Günlük iki saatin üzerinde ekran başında zaman geçirmek riski artırır"

Gaziantep Özel Hatem Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Bilge Tütüncüler, çocuklarda giderek artan obezite ve insülin direnci riskine karşı aileleri uyardı.

Obezite ve insülin direncinin yalnızca yetişkinleri değil, çocukları da tehdit eden ciddi sağlık sorunları haline geldiğini belirten

Dr. Tütüncüler, "Obezite; çocuklarda ya da yetişkinlerde, vücutta olması gerekenden fazla yağ dokusunun birikmesidir. Bu durum sağlıklı olumsuz etkiler. Yağ dokusu arttıkça insülin direnci gelişir." dedi. **4'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 13 Ocak 2015 tarihli yazısıdır.

Emekliler bir partiye seçim kazandırabilir...

Nihayet bir siyasi parti emeklilerin sorunları ile ilgili ciddi bir öneri paketi hazırlama girişiminde bulundu. Söylemeye gerek yok, zamanlama; tam zamanında...

Zaten Kılıçdaroğlu'nda saklamadı, "Önümüzde seçim var, doğru yolu görün diye yol gösteriyorum. CHP bu işin netice alıncaya kadar takipçisi olacaktır" dedi.

Emeklilerin durumu AK Parti iktidara gelinceye kadar iyiydi de, sonra mı bozuldu? **2'DE**

AYKUT TUZCU

194 milyon lira kamu zararı oluştu

'Umut Yılmaz'ın başkanlığındaki Şehitkamil Belediyesi, tartışmalı bir ihaleyle gündemde' diyen Öztürkmen, "Yılmaz CHP'den istifa ettikten sadece üç hafta sonra Şehitkamil Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü tarafından verilen 1 milyar 898 milyon TL'lik dev asfalt ihalesiyle ilgili çok ciddi usulsüzlük iddiaları ortaya çıktı. İhale belgelerini incelediğimizde asfalt ihalesinin, en düşük bedeli veren şirkete değil, "fiyat dışı unsurlar" öne sürülerek, 4. sıradaki firmaya verildiğini görüyoruz. 26 Mart 2025'te açılan, 29 Nisan 2025 tarihinde sonuçlanan bu ihaleyle 194 milyon lira kamu zararı oluştuğu görülüyor. İş bitimine kadar fiyat güncellemeleri ile bu zararın 500 milyon lirayı bulabileceği tahmin ediliyor" dedi.

Yolsuzluk iddiası olan kişiler AKP'ye koşuyor. "Ak-matik"le yıkanıp tertemiz oluyorlar

Öztürkmen, "AKP Genel Başkanı Tayyip Erdoğan, "Yolsuzluğa adı karışan kişilerin AK Parti'de yeri olmaz" diyor ancak görünen durum tam tersi. Hakkında yolsuzluk iddiası olan kişiler AKP'ye koşuyor, "Ak-matik"le yıkanıp tertemiz oluyorlar. Umut Yılmaz AKP'ye alınır mı bilmem ancak yukarıdaki kronoloji AKP ile ittifakın şimdiden kurulduğunu gösteriyor" ifadelerini kullandı. **4'TE**

KLİNİK GÜNLÜĞÜ 2



AYFER TUZCU ÜNSAL **2'DE**

Aileyi güçlendirmek, özgür ve bilimsel yaklaşımlarla mümkün

Doğum şekli üzerinden kadınlara baskı yapılmasının doğru olmadığını söyleyen Gaziantep-Kilis Tabip Odası Genel Sekreteri Dr. Gökçe Kolağası, "Aileyi güçlendirmek, ancak bireylerin haklarına saygı gösteren, özgür ve bilimsel yaklaşımlarla mümkündür. Kadınları belirli doğum biçimlerine yönlendirmek yerine, onları doğru bilgiyle desteklemek bu hedefe ulaşmanın en insani yol" dedi.

Yaklaşım, kadınların bedeni ve karar hakkı üzerinde baskı kurmak

Yetkililere seslenen Kolağası, "Topluma sağlık hizmeti sunarken niyetiniz doğru olabilir. Ancak kullanılan dil, verdiğiniz mesajlar ve yayınladığınız videolar hem tıbben yetersiz hem de sosyal olarak ayrımcıdır." dedi. **4'TE**



Gastronomi Staj Konsorsiyumu bütçesi görüşüldü

Afyon Kocatepe Üniversitesi tarafından yürütülen ve Gaziantep Üniversitesi'nin de ortağı olduğu Gastronomi Staj Konsorsiyumu kapsamında 2025-2026 akademik yılı bütçe görüşmeleri, 14 üniversite temsilcisinin katılımıyla Afyon'da gerçekleştirildi. **4'TE**

Yolunu Ruhunu Kendini Bil...

İnsan, kısacık ömründe mutluluğu aradı, coşkuyu yakalamaya çalıştı. Doğanın seslerini içine çekerek varlığına anlam yüklemeye uğraştı. Bütün yaptıklarının boşunalığını bilse de özverisinden vazgeçmedi. Yeryüzünün ve gökyüzünün sonsuzluğunda, bir noktada durmak zaten mümkün değildi.

Tarih boyunca öne çıkan isimler, gerçek yükümlülüklerini; sevinci, neşeyi, sevgiyi, aşkı ve özgürlüğü fışıldadılar. Bazen tek başlarına, bazen çoğalarak... Zamanın nasıl akıp gittiğini hatırlatmak için hakikate davet ettiler. **4'TE**

Ali Ersönmez / Eğitimci Eğitim Sendikacısı

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Cebimizdeki enflasyon bir türlü düşmüyor!..

Ülkenin gerçek gidişatının farkında olan insanları en rahatsız eden konulardan birinin ekonomi haberlerindeki çarpıklıklar olduğu, haberlerde sürekli ekonominin iyiye gittiğinin ileri sürülmesine rağmen, insanların ceplerindeki paranın her gün değerinin azaldığı vurgulandı.

Şehir üç gün susuz kaldı, başkan yerinden kıpırdamadı

Patlayan beton boru 1.5 milyon, yerine takılan yeni boru da 1.5 milyon lira

Üç gün susuz kalmak Gaziantepililere büyük güçlük çekti. Vatandaşlar içecek su bulmak için kapı kapı dolaşmak zorunda kaldılar. Karahöyük köyü civarında üç gün önce meydana gelen boru patlaması sonunda şehir susuz kaldı. **3'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Emekliler bir partiye seçim kazandırabilir...

Nihayet bir siyasi parti emeklilerin sorunları ile ilgili ciddi bir öneri paketi hazırlama girişiminde bulundu. Söylemeye gerek yok, zamanlama; tam zamanında... Zaten Kılıçdaroğlu'nda saklamadı, "Önümüzde seçim var, doğru yolu görün diye yol gösteriyorum. CHP bu işin netice alınacağı kadar takipçisi olacaktır" dedi.

Emeklilerin durumu AK Parti iktidara gelinceye kadar iyiydi de, sonra mı bozuldu? Hayır! Emeklilerin durumu sürekli 'emekler halde' bırakılmış, zam yapmak hep lütf olarak görüle gelmiştir! Oysa emekliler çok büyük bir güç. 03.06.2013 verilerine göre (Daha günceline ulaşamadım) Sosyal Güvenlik Kurumu'nun verilerine göre Türkiye'deki emekli sayısı toplam 10 milyon 403 bin. Bunların 5 milyon 966 bin'i SSK emeklisi, 2 milyon 454 bin'i ssnafve çiftçi emeklisi, 1 milyon 878 bin'i ise memur emeklisi. Emekli maaşları çok dengesiz, yüksek emekli maaşlarını memur emeklileri alıyor. 1.5 yıl önce 12 milyon 857 bin olan toplam emekli rakamının bugün rahatlıkla 14 milyona ulaştığını tahmin edebiliriz. Çok büyük bir rakam! Orta boy iki veya 3 Avrupa ülkesi kadar emeklimiz var. Bu Avrupa ülkelerinin GSMH'lerini toplarsak bizimkinden fazla eder! Düşününce, üretimi olmayan bir topluluğa, bu Avrupa ülkelerinin ürettiği toplam değer kadar para veriyorsunuz! Gerçi yanlış bir mukayese yapıyoruz ama önemli

bir gerçeğinde profiline çizmeye çalışıyorum. 30 Mart 2014 yerel seçimlerinde 52 milyon 695 bin 831 seçmenin oy kullanacağı açıklanmıştı. Emeklilerin hepsinin seçmen olduğunu varsayarsak, yüzde 26-27'oya sahip 'Emekli Partisi' (!) seçimleri silip süpürecek güce sahip! Herhalde Kemal Kılıçdaroğlu bunu görmüş olacaktı, şimdiden emeklilere sahip çıkıp başta yapıyor. Dün Grup Toplantısı'nda Kılıçdaroğlu emeklilerle ilgili TBMM'ye sunacakları 12 maddelik bir önergeden bahsetti. Ancak, daha önce de İzmir Milletvekili CHP'li Musa Çam, Meclis Başkanlığı'na sunduğu bir teklifle emeklilerin biray tek diğer ay çift maaş almalarını istemişti. Çam, teklifini sağlık temele dayandırdığını iddia ederek şunları söylemişti: "Aralık ayında enflasyonun yüzde 0.44 oranında geriye gittiği, bu oranın da gerilemiş olmasının hiç bir açıklaması yok. Bu sadece hükümetin, Türkiye İstatistik Kurumu'na yaptığı imdada haleli ortaya koyuyor. Enflasyon oranlarının, piyasadaki gerçek enflasyon oranıyla uzaktan yakından ilgisi yok. Ayrıca enflasyon hesaplama yönteminde de

sıkıntılar var. Enflasyon sepetinde bulunan birçok ürün, günlük hayatta tükettiğimiz ürünler değil. Bir de, gelir düzeyine bakılmaksızın tüm yurttaşlar için eşit tüketim esas alınıyor. Böylece mutfaktaki enflasyonla, devletin enflasyonu arasında büyük fark ortaya çıkıyor. Emekliler aileleriyle birlikte yoksulluk sınırının altında yaşama mahkum ediliyor. Hazırladığım yasa teklifine AKP'l i vekillerden de destek bekliyorum." Buraya kadar her şey çok güzel. Ancak, küçük bir sorun var! Bütün emekli ödemeleri için devletin kasasından yaklaşık 150 milyar lira çıkıyor. Eski para ile 150 katrilyon. Bunu yüzde 50 artırırsak, fazladan 75 milyar liraya ihtiyaç olacak. Bu hangi fondan, nasıl karşılanacak? Sorunun basit cevabı, "Nereden buluyorsan bul, başka şeylere buluyorsun da buna niye bulmuyorsun!" Sorunun gerçekçi yanıtı: "Bekara avrat boşamak kolay!" Daha iyi anlaşılması için dolar cinsinden konuşursak, 33 milyar dolara ihtiyaç var! Seçim meçim, pekamin denilecek bir duaya benzemiyor. Yoksa, ne iyi olurdu...

Gaziantep'in imajı...

Gaziantep'in yıpranan imajı için birşeyler yapmak lazım geldiğini sık sık yazıyorum. Kimsenin pek umurunda olmasa da ben yazmayı sürdürceğim. İnternette arama motorlarında Gaziantep'in adı IŞİD ve terörle birlikte algılanıyor. Bir ay önce Gaziantep'e gelen yüksek traflı 'New Yorker' dergisinin muhabiri Robin Wright uzun bir yazı yazarak baklavamızı överken, güvenlik sorunumuza dikkat çekmiş, şehrimize gelmeyi düşünen turistler için bu yörenin pekemin olmadığı telkininde bulunmuştu. Şaşırtıcı birşey oldu! Robin Wright'ın yazısına Gaziantep'ten 3 Amerikalı yorum yaptı. GAÜN'de öğretim üyeliği yapan Margaretta Burdick, bir okulda İngilizce öğretmenliği yapan Anderson Tuggle ve Josie Shagwert Gaziantep için "...bu heyecan verici şehir..." diye başlayarak harika şeyler yazdılar. "Gaziantep, dünyanın en güvenli şehri değil! Ancak, dünyadaki hangi şehir 'en güvenli' tanımlanıyor ki! Ben bu şehirde yaşıyorum, hiç

bir olağanüstü durum yok. Severe, isteyerek burada yaşıyoruz..." diyen Margaretta Burdick, yüreğine su serpti! Aslında bu insanları Bakan Başkan Şahin, makamına davet etmeli ve bu gönüllü PR'cılara Gaziantep adına teşekkür etmelidir. Gaziantep'in imajını korumak için bu güzel insanlardan faydalanabiliriz. Bunlar hizmetlerini karşılıksız, inanarak ve gönülden sunuyorlar. Daha ne istenebilir ki!... Dün de bir gazette haberinde Paris katliamını gerçekleştiren Cherif ve Said Kouachikardeşlerin bir sure Gaziantep'te yaşadığı iddia ediliyordu. Ondan önce de Sultan ahmet bombacısı Diana Ramazova'nın Gaziantep'te bir hastanede tedavi olduğu iddia edilmiş, ancak hükümet sözcüsü bunun doğru olmadığını açıklamıştı. Yani, bu bela devam ettikçe bizim de burnumuz şeyden çıkmayacak!...

**Aykut Tuzcu'nun
13 Ocak 2015
tarihli yazısıdır**

KLİNİK GÜNLÜĞÜ 2

Ayfer T. Ünsal

Burası Adana'nın ünlü Ziya Paşa Bulvarı'nın refüjü, harika açmış begonviller. Ziya Paşa'da çeşitli kafeler, barlar, restoranlar, kahveler var, giyecek dükkanlarının yanı sıra. Bu arada ışın ve kanser üzerine epey kafa yoruyorum. Kadınları mamogram çekirtmeye ikna etmeyi deniyorum, çoğu galiba: "Ben kanser olmam" diyor ya da ben öyle anlıyorum. Bana, "Sen bilgisayara çok uğraştığın için kanser oldun" diyen bile oldu. Güldüm. Filizcim sigarayı bıraktı bu arada ne iyi etti. Bana da sigara mutlaka kanser yapıyor gibi geliyor. Ayol, ben tam 50 seneden beri gazetecilik yapıyorum. Genç iken ömrün sigara içenlerin arasında geçti. Emniyet Müdürlüğüne uğradım her gün asayiş bülteni almak için... Minnacık bir devlet dairesi odası.... Bütün polisler ve oraya uğrayan gazeteciler sigara içer, kışın bazen içerinin dumanla kaplı olduğunu bile bilirim. Vilayet binasında hangi odaya giderseniz sigara içerlerdi. Gazeteye gelirim, gazeteyi dizen mürettip de basan usta başı da herkes sigara içer. Babamın yanına veya gazeteyi ziyarete gelenlerin istisnasız hepsi sigara içerlerdi.

Bazı aksamalar anne ve babamla dostları ziyarete gideriz orada da sigara içilir, hem hanımlar da içerler. Pasajda Eve sigarası ve ruj şeklinde çıkmak satılırdı. Hanımlar arasında pek moda idi ince sigaralar içmek. Demek istediğim şu: Sigara o zaman bu kadar zararlı değildi. Şimdi içine ne koyuyorlarsa kokusuna dayanamıyorum. Hatta kaldırımda giderken önümdeki kişi sigara içiyorsa kaldırım değiştiriyorum. Evime gelen hem de terasta "Sigara içebilir miyim?" derse "İçmeyin" diyorum. Gerçekten çok rahatsız oluyorum, öksürüyorum. Akciğer kanseri olanları da bir kalıbın içerisine yatırıyorlar. Başları dışarda kalacak şekilde bir nevi torba geçiriyorlar belin üst kısmına. Sonra o torbayı vakum yapıyorlar, hasta ışın makinasına vakum bir torbanın içerisinde giriyor. Işın makinasındaki en önemli şey kıpırdamamak. Akciğerden ki kitleden başka yere ışın sıçramasını diye öyle bir yöntem uyguluyorlar. Allah aşkına içmeyin şu sigarayı... Rica ediyorum, istirham ediyorum, yalvarıyorum, lütfen yaaa, lütfen... Nurgüncüm sen de içme... o nasıl bir eziyet öyle, vakum bir torbanın içinde ışın almak....

AKP'li Şamil Tayyar'dan çarpıcı Rezan Epözdemir iddiası: Mehmet Uçum dahil 'hatırlı' çok sayıda isim devrede, Akın Gürlek'i kuşatma altına aldılar!

Eski AKP milletvekili Şamil Tayyar, "rüşvet vermek", "siyasi-askeri casusluk" ve "FETÖ'ye yardım" iddiasıyla gözaltına alınan ve gözaltı süresi uzatılan avukat Rezan Epözdemir'in "ısrarla cep telefonu şifresini vermediğini" söylerken, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Mehmet Uçum başta olmak üzere "hatırlı" çok sayıda ismin devrede olduğunu" iddia etti. Tayyar, "Başsavcı Akın Gürlek'i kuşatma altına aldılar" dedi. Tayyar, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'a "Başsavcıyı yalnız bırakmayın" diye seslendi.

AKP'li Şamil Tayyar, dün sabah erken saatlerde evinden gözaltına alınan ve bugün gözaltı süresi uzatılan avukat Rezan Epözdemir ile ilgili sosyal medyadan yaptığı açıklamada, "sorgunun ciddi bir krize dönmek üzere olduğunu" söyledi. Tayyar, şunları yazdı: "Rezan Epözdemir sorgusu ciddi bir krize dönüşmek üzere. Şüpheli, ısrarla cep telefonunun şifresini vermek istemiyor. Şifre krizi aşılamadığı için sorgu süresi uzatıldı. Mehmet Uçum başta olmak üzere 'hatırlı' çok sayıda isim devrede, Başsavcı Akın Gürlek'i kuşatma altına aldılar. Gürlek, İmamoğlu dosyasında bile görmediği yoğun baskı karşısında bunalmış vaziyette, şahsına yönelik iftira kampanyası başlatılmasından endişe duyuyor. Devrede olanlar cep telefonu şifresinin verilmesine karşı çıkarar soruşturmanın mevcut delillerle tamamlanmasını, serbest bırakılmasını istiyorlar. Peki neden? Şüphelinin cep telefonunun açılma ihtimali, Uçum başta olmak üzere kimleri neden rahatsız etti? Bu noktada Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a çağırım var: Başsavcıyı yalnız bırakmayın." AKP'li Külünk'ten de benzer çağrı geldi: Erdoğan'a en büyük zararı verenler sizlersiniz!

Erdoğan'a en büyük zararı verenler sizlersiniz. AK Parti hareketini sokaktan koparan ve ele geçirdiğiniz koltuklar üzerinden derebeyliğinizi ilan ederek kurduğunuz düzeneklerin bozulma tehlikesinden korktuğunuz için soruşturmayı engellemeye kalkıyorsunuz" ifadesini kullandı. "Ankara'daki bazı çevrelerde neden bu telaş?" Külünk'ün açıklaması şöyle: Ne oluyor? Neden bu panik, Ankara'daki bazı çevrelerde neden bu telaş? İster iktidara yakın, hatta iktidarın merkezinde yer alan hatlarda olsun; isterse muhalefetin hatlarında... Bu panik neden? Adı geçen Av. Rezan Epözdemir hakkında kuvvetli şüphe, bilgi, belge ve delile dayalı olarak savcılık soruşturması kapsamında gözaltına alınıyor. Biz soruyoruz: Kuvvetli suç şüphesine ilişkin bilgi, belge ve delilin bulunduğu, yargının da 'Bu nedir?' diye sorma hakkının temel bir hukuk prensibi olduğu gerçeğinden hareketle... Bu şahsın avukatlık kimliği ve Ankara ile İstanbul'da kurduğu iletişim ağı, yargının bu soruları sorma hakkını ortadan mı kaldırarak? Telefon şifresini vermiyor... Neden korkuyor? Telefon şifresini vermeyerek kimleri saklıyor? Bu saklananlar, Çağlayan Adliyesi Başsavcısı Sayın Akın Gürleğe yönelik baskı ve baskı ötesi tutum ve davranışların içine girme hakkını nereden buluyor? "Elinizi Akın Gürlek Bey'in üzerinden çekin!" Elinizi Akın Gürlek Bey'in üzerinden çekin! Cesaretiniz varsa, soruşturmanın adil yargı sistemi içerisinde sürmesini engelleyecek hiçbir adım atmayın. Korkaksınız! Çünkü telefonun şifresinin yargıya teslim edilmesinden korkan sizsiniz. Yoksaaaaaa telefonun içindekiler şantaj unsuru olarak mı size karşı kullanılıyor?

Serbest bırakılması için bu baskınız niye? Ve dönüp, başsavcıya baskı yapmaya kalkıyorsunuz; oturduğunuz koltuklarda, tartışmalı gücünüz üzerinden... Açıkça söylüyoruz: Sayın Erdoğan'a en büyük zararı verenler sizlersiniz. AK Parti hareketini sokaktan koparan ve ele geçirdiğiniz koltuklar üzerinden derebeyliğinizi ilan ederek kurduğunuz düzeneklerin bozulma tehlikesinden korktuğunuz için soruşturmayı engellemeye kalkıyorsunuz. Oturun oturduğunuz yerde! Sayın Cumhurbaşkanımız Erdoğan'a açık çağrımızdır: Sayın Akın Gürlek'i, yürütülen soruşturma üzerinden baskılamaya çalışanlar, sizi yalnızlaştırmaya çalışanların ta kendileridir." Ne olmuştu? Avukat Rezan Epözdemir, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatıyla İstanbul Emniyeti tarafından rüşvet vermek, siyasi-askeri casusluk ve 'FETÖ'ye yardım iddiasıyla evinden gözaltına alındı. Epözdemir'in evinde ve iş yerinde arama yapılarak dijital materyallere el konuldu, ayrıca pasaportuna dört ayrı suçtan tahdit konuldu. Epözdemir'in gözaltına alınmasına ilişkin talimatı veren İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı açıklama yaptı. Açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Cumhuriyet başsavcılığımızca 2025/174433 ve 2025/171234 sayılı iki ayrı soruşturma dosyası kapsamında Rüşvet, FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütüne Yardım ve Siyasal ve Askeri Casusluk suçlamaları ile bir süredir hakkında soruşturma yürütülen Rezan EPÖZDEMİR, iş yerinde ve ikametinde yapılan eş zamanlı arama işlemleri akabinde 10/08/2025 tarihi saat: 05:45 itibarıyla gözaltına alınmış olup, söz konusu soruşturmalar devam etmektedir." T24

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
ANKARA ECZANESİ
EYÜPOĞLU MAH. DEGİRMEN CAD. NO:10. (Ersin Aslan Hastanesi Acil Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0 342 232 20 80
BERFİN ECZANESİ
Gümüştekin mahallesi 14011 nolu sok no:38/A (19 Mayıs Lisesi Civarı-Cumhuriyet Sağlık Ocağı Yanı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0506 7959241
KÜBRAM ECZANESİ
Perilikaya Mahallesi, 98105 nolu Sokak No:4/E (ABDULKADİR YÜKSEL DEVLET HASTANESİ YANI) Şahinbey/Gaziantep / ŞAHİNBEY
Telefon : 05334341795
BOZOĞLAN ECZANESİ
Binevler Mahallesi Üniversite Bulvarı No:162/D (Akademi Hastanesi yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423365655
ÖZAY ECZANESİ
İbni Sina Mh. 190011Nolu Cad No:3FF (Şehir Hastanesi Poliklinikleri Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 230 89 89
NARİN ECZANESİ
Yeditepe Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı No: 89/A (Özel Defa Life Hastanesi çaprazı, Özgecan Yüzme Havuzu yukarı, Erdem Koleji yakını, 13. Noter yanı) / ŞAHİNBEY / Telefon : :0342 999 12 20
ATES ECZANESİ
23 Nisan Mahallesi Üniversite Bulvarı No:317/D(Tıp Fakültesi Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03422519512
BÜLBÜLZADE ECZANESİ
BÜLBÜLZADE ECZANESİ 75.YIL MAH.YEŞİL VADİ BUL.NO314/F(YILMAZLAR DÜĞÜN SALONU KARŞISI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0534 601 1179

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
İREM ECZANESİ
Mücahitler Mah.Gazimühtarpaşa Bul.No:5 (Eski Primer Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 324 21 22
BEYOĞLU ECZANESİ (ŞEHİTKAMİL)
INCİLİPİNAR MAH.NAIL BİLEN CAD.NO:3/M.25 KÖNÜKÖĞÜ HAST. ACİL YANI / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0554 009 9027
ELGİN ECZANESİ
Emek Mh.Cemil Alepli Cd.Cahit Nakıboğlu İlköğretim Okulu Karşısı / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 342 3222240
NİLAY ECZANESİ
Pancarlı Mah, Açıoğlu et lokantası ilerisi, Sanko Okulları arkası, Hilmi Salime Kırşan cami yanı / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0536 261 21 70
GÜLTEN ECZANESİ
Çıksorut mah 15043 nolu sok.11/A (GÜVEN KARAKOLU KARŞISI.FATİH CAMİİ CİVARI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 226 71 44
İBRAHİM TELLİ ECZANESİ
Pir Sultan Mahallesi Çetin Emec Caddesi No:80A-B(Şehitkamil Devlet Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342-3230363
İBRAHİM HALİL AK ECZANESİ
Burak Mahallesi 06014 Nolu Cadde No:16/B (Gazikent otobüsleri son durak civarında) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0534 699 93 79

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66

ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER

Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.793
12 AĞUSTOS 2025 SALI
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşı Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

14 OCAK 1986

Şehir üç gün susuz kaldı, başkan yerinden kıpırdamadı

Patlayan beton boru 1.5 milyon, yerine takılan yeni boru da 1.5 milyon lira

Üç gün susuz kalmak Gaziantep'liye büyük güçlük çekti. Vatandaşlar içecek su bulmak için kapı kapı dolaşmak zorunda kaldılar.

Dolmuşlar denetlenemez mi?... Üst üste binen yolcular kime şikâyet edeceklerini soruyor

Karşıyaka dolmuşlarının çok yolcu aldığı, yolculuk boyunca da sürücülerin müşterilere kaba davrandığı bildirildi.

Gazetemize yaşadığı kötü bir olayı anlatan vatandaşımız, "Hükümet merkezindeki trafik geçilince, minibüse habire yolcu dolduruluyor. Trafik ekipleri burada, dolmuşları kontrol etmediğinden rahat davranılıyor. Yolcular nerdeyse kucak kucağa oturtuluyor" diyor.

Okuyucumuz yaşadığı olayı ise şöyle anlatıyor: "Her zamanki gibi dolmuşun çok dolu olduğu bir sırada, şoför bir yolcu daha almak istedi. O sırada minibüsün içinde bulunan bir yolcu "Bende şoförüm, bilirim ama, bu kadar da yolcu alınmaz ki" dedi. Bunun üzerine aralarında tartışma çıktı. Şoför arabadan inerek, adamı kavgaya davet etti.

Minibüs tıka basa dolu olmasına rağmen kimse olaya müdahale edemediği gibi, tartışan kimse de arabadan inmedi."

Karşıyaka dolmuşunda meydana gelen bu tatsız olayın bir daha tekrarlanmaması için, Trafik müdürlüğünü arayacağını söyleyen yurttaşımız, "Karşıyaka semtinin insanları biraz kültürsüzdür. Şoförler, bu insanlar anlamaz, tüm kötü muameleye, kabalığa layıktırlar düşüncesi davranıyorlar. Oysa bu insanlarda, ücretleri ile, rahat yolculuk etme hakkına sahiptirler. Trafik müdürlüğü çok yolcu alınmasını önlemek için istasyon kavşağına memur koymalıdır" dedi.

Karahöyük köyü civarında üç gün önce meydana gelen boru patlaması sonunda şehir susuz kaldı. Gece gündüz üç gün süreyle devam eden çalışmalar sonunda, dün akşamdan itibaren şehre kademeli olarak su verilmeye başlandı. Belediye sular idaresi müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, bazı vanalarda arıza bulunduğu, bu vanaların yeniden ayarlanarak şehrin tümüne su verileceği bildirildi.

Pazar günü Karahöyük civarında çalışmaları izlemeye giden muhabir arkadaşlarımız, işçilerle konuştu. Onlara belediye başkanı Arpacıoğlu'nun gelerek çalışmaları yerinde

görüp görmediğini sordu. Bir işçi "Ben belediye başkanını falan görmedim." diye cevap verdi. Üç gün susuz kalan bir şehrin belediye başkanının olay yerine giderek zor şartlarda çalışan işçilere görünmemesi bir eksiklik olarak değerlendirildi.

Karahöyük köyü civarında patlayan su borusunun 1.5, yerine takılan yenisinin de yine 1.5 milyon lira değerinde olduğu saptandı. İlgililer, zemin üstüne bayındır kum dökülerek sertleştirilmeden boru döşenmesi nedeniyle bu tür patlamaların sık sık meydana gelebileceğini belirtiyorlar. Bu arıza tümü ile 10 milyona mal oldu.

Belediye lojmanları tamamlandı

Kavaklık semtinde yapımı tamamlanan, 15 dairelik Belediye lojmanları, belediye müdür ve müdür muavinlerine tahsis edildi. 16-17 Ocak tarihine

kadar, devir işlemlerinin tamamlanacağı bildirildi. Lojmanların bir yıldır yapımı sürdürülüyordu. İnşaatın ise, 69 milyon lira keşif bedelli olduğu açıklandı.

"Humeyni rüzgarı mı?..."

Gericiliğin gün geçtikçe yayıldığı vurgulanıyor

"Ülkemizde, irtica hortladı... Gericilik gün geçtikçe yayılıp, kendi felsefesi doğrultusunda, insanları etkisi altına almaya çalışıyor..."

Nazan Hıdıroğlu Basında her gün sözü edilen bu hareket, doğudan esen "Humeyni" rüzgarları, artık tüm kurum ve kuruluşlarda, iyice kendini hissettirmeye başladı. Dini araç gibi kullanıp, Atatürk devrimleri öncesini yaşatmaya çalışanlar, "laik; devlet - toplum - eğitim" ilkesini unutmuşa benziyorlar. İnsanlara, yoz düşünceler, kulluk öğütleri verilerek, özgür ve yaratıcı düşünceye set çekilmek isteniyor...

Şehrimiz okullarında okuyan, birkaç genç kızımızla yaptığımız çok kısa söyleşide bile, insanlarımızın ne derece sosyal, siyasal haklarının göz ardı edilmek istendiğini anlayabiliyoruz. Düşünceden, özgün davranıştan korkulan bir ortamda yaşadığımızı hissediyoruz.

Bizim için yeni ufuklar açabilecek, çağdaş uygarlık seviyesine ulaşılacak yeni düşünceler, Atatürk devrimleri yerine,

100 yıl öncesi uygulamalara şimdi de şahit olabiliyoruz.

Ne demişti; devrimci, ulu önder Atatürk "Yeni Türk eğitimi millidir. Dini ve milli eğitim arasında ise büyük fark vardır. Dini eğitimde; Allah ile kişi arasındaki ilişkilere hizmet amacı, milli eğitimde; kişi ile toplum arasındaki ilişkiye yarayacak öğretim vardır. Allah'la ilişkiler kişinin kendi takdirine bırakılmalıdır."

Ancak, Atatürk yalnız tarih kitaplarında okunup geçmekte, asıl, devrimlerinin özü göz ardı edilmektedir. Oysa onun ilkelerini benimsemek, devrimlerini anlayıp, çağa uygun bir şekilde geliştirmek, amacımız olmalıdır.

İnsanlarımızı öbür dünya, din, Allah korkusu, kula kulluk etme felsefesi ile yönetmeye kalkmak, ileriye değil, çok çok gerilere gitmemize yol açacaktır. Kafalarımızı olabildiğince açık fikirli yapmalı yaşadığımız dünyaya, daha çağdaş düşüncelerle ışık tutmaya çalışmalıyız.

Belediye Başkanının sinirleri çok gergin

Belediye Başkanı Ömer Arpacıoğlu'nun son aylarda sinirlerinin çok gergin olduğu, birlikte çalıştığı mesai arkadaşlarına ve işçilere bağırıp çağırdığı söyleniyor. Arpacıoğlu'nun sinirlerinin

bozulması sonunda yeni huylar edindiği, kutsal şeylere de küfredtiği söyleniyor. Bu nedenle yakın çevresinin kendisini sık sık uyardığı, kötü söz ve küfürden vazgeçmesi istendiği ifade ediliyor.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

17 KASIM 2005

Cebimizdeki enflasyon bir türlü düşmüyor!..

Ülkenin gerçek gidişatının farkında olan insanları en rahatsız eden konulardan birinin ekonomi haberlerindeki çarpıklıklar olduğu, haberlerde sürekli ekonominin iyiye gittiğinin ileri sürülmesine rağmen, insanların ceplerindeki paranın her gün değerinin azaldığı vurgulandı. Sendikacılar, "Ekonomistlere ve başbakanının söylemlerine bakarsanız ülke güllük gülistanlık. Enflasyon düşüyor, faizler düşüyor ve üretim artıyor. Ancak bizim cebimizdeki enflasyon bir türlü düşmüyor" dedi.

Serbest Bölge'de 1 milyon 303 bin 357 dolarlık yatırım yapıldı

Gaziantep Serbest Bölgesi'nde, bu yılın ilk 10 ayında 1 milyon 303 bin 357 dolarlık yatırım yapıldı.

Gaziantep Serbest Bölge Müdürlüğü verilerine göre, Gaziantep ve bölge illerinin ekonomik kalkınmasına katkı sağlamak için 1999 yılında faaliyete geçirilen Bölgede gerçekleştirilen yatırımlarda, bu yıl önceki yıllara oranla düşüş yaşanıyor. Bölgede geçen ay Gaziantep Serbest Bölgesi Kurucusu ve İşleticisi A.Ş. tarafından (GASBAŞ); yatırım yapmazken, kullanıcı firmaların gerçekleştirdiği

yatırımların tutarı 397 bin 414 dolar olarak gerçekleşti.

Ocak-Ekim 2005 döneminde yapılanla birlikte bölgede, kuruluşundan bu yana gerçekleşen yatırımların tutarı 17'milyon 143 bin 894 dolara ulaştı. Bölgede kuruluşundan bu yana gerçekleşen 17 milyon 143 bin 894 dolarlık yatırımın 7 milyon 623 bin 69 dolarlık bölümünü GASBAŞ, 9 milyon 520 bin 825 dolarlık bölümünü kullanıcı firmalar yaptı.

İşsizliğe çözüm bulunmadan ekonomik iyileşme sağlanamaz

Ülkenin en önemli sorunlarından birinin kötü yönetim olduğunu, ekonominin kötü yönetilmesinin en açık işaretlerinin de işsizliğin azalmayıp artması olduğunu söyleyen Genel İş 1 Nolu Şube Başkanı Osman Kaplan, "Ben ekonominin iyiye gittiğini işsizliğin çözülmesiyle anlarım. İşsizlik çözüldüğü zaman üretim de olur, paylaşım da. Ancak işsizlik çözülmeyeceği gibi her geçen gün artıyor. Yıllardır sendikacılık yapıyorum, ancak insanların bu dönemki kadar zor durumda olduğu bir süreç yaşamadık. Sadece bizim sendikamızla günde onlarca insan geliyor. Fabrikalarda kendilerine iş bulmamız için yardım istiyor. Oysa bizim böyle bir görevimiz ve imkanımız yok. Demek ki insanlar o kadar çaresiz ki iş bulmak için denedikleri yol kalmamış. Bu nedenle sendikaların bile kapısını çalıyor. Ekonominin iyiye gittiği

işsizliğe çözüm bulunduğu anlaşıyor. İşsizliğe çözüm bulunmadığı sürece ekonomik iyileşmeden söz edilemez" diye konuştu.

Küçük ve mutlu azınlığın dışında kimsenin ekonomisi iyiye gitmiyor

Kaplan, "Ekonomi kötüye gidiyor. Gaziantep genelinde değerlendirecek olursak sanayicilerin küçük bir bölümünün dışında ekonominin iyiye gittiğinden, söz eden yok. Ekonominin ne kadar kötü olduğunu kahvehanelere gittiğimizde daha iyi görürüz. Bugün kahvehaneler tıklım tıklım dolu. İş olsa kahveler dolu olur mu? Ekonomiyle ilgili sivil toplum örgütü temsilcilerinin ekonomiyi güllük gülistanlık gösterilmesi de Gaziantep için acı bir olay" dedi. Halkın sefaleti karşısında DİE'nin rakamlarına bile inanmakta güçlük çektiğini söyleyen Kaplan, enflasyonun düşme nedenin halkın alışveriş yapmamasından kaynaklandığını sözlerine ekledi.

Kayyum istenen sendikanın otosunun kurşunlanması çeşitli yorumlara neden oldu "İşçiler oyuna gelmemeli"

Sendika otosunun park halindeyken kurşunlanmasının düşündürücü olduğu, özellikle kurşunlama olayının kayyum istendiği bir zamana denk gelmesinin ise şüpheleri sendika yöneticilerine çevirdiği vurgulandı.

TÜMTİS üyesi işçilerin uyanık olması ve kimsenin oyununa gelmemesi gerektiğini söyleyen EMEP İl Başkanı Mehmet Türkmen, "TÜMTİS Şube Başkanı Kenan Öztürk'ün kullanmakta olduğu sendika aracına yönelik bir saldırı düzenlenmiştir. Park halinde olan ve içinde kimsenin bulunmadığı araca gece geç saatte ateş edildiğini öğrenmiş bulunuyoruz. TÜMTİS merkezine "kayyum atanması için dava açıldığı bir dönemde gerçekleşen bu olay düşündürücüdür" dedi.

"Bu saldırı alçakça provakatif bir girişimdir. TÜMTİS'i zayıflatmak, işçileri bölmek, işçilerin kafasını karıştırmak ve yollarından saptırmak amacıyla gerçekleştirilmiş olan bu saldırıyı nefretle kınıyor, işçileri saldırının kaynağını doğru anlamaya çağırıyoruz" diyen Türkmen, "TÜMTİS üyesi işçilerin mücadelecisi geleneğini, saldırılar karşısındaki direncini bilenler böylesi bir olay tezgahlayarak, TÜMTİS'te kaos ve kargaşa yaratarak menfaat elde etmek istemektedir. Gecenin karanlığında gerçekleştirilen bu saldırının sendika içinde güç kazanmak amacıyla kullanılmak istenmesi dikkat çekici olduğu kadar acıdır da. İşçilerin sendikalarına ve yöneticilerine karşı duyduğu samimi duyguları kullanmak ve istismar etmek amacıyla kullanılan bu olay ve gelişmeler karşısında sağ duyu ve aklı selimden uzaklaşmadan, duygusal yaklaşımlar ve işkurtmalar karşısında uyanık olunmalıdır" diye konuştu.

Türkmen, "Saldırı sınıfa, tüm emekçilere ve örgütlenmesinde büyük emekler harcadığımız, gözümüzün nuru gibi koruduğumuz işçilerin mevzisi TÜMTİS'e yöneliktir. Ancak saldırıdan sonra

TÜMTİS'in bir bölüm yöneticisi tarafından sergilenen tutum ve yapılan açıklamalar ilginç ve düşündürücüdür. TÜMTİS'in mücadelecisi geleneğini ve saldırılar, karşısındaki direngen tutumunu bilen ama kirlî hesaplar peşinde koşanlar, TÜMTİS'in bölünmesinden medet umanlar bu şüpheli ve düşün dürücü saldırıyı kullanarak işçilerin kafalarını karıştırmakta, yanlış hedefler ve işaretler etmekte ve kendilerini allayıp pullamaktadır. Kimse böylesi bir saldırıyı kullanmaya kalkmamalıdır. Saldırının araştırılması ve gerçeğin ortaya çıkarılması kaygısından çok boş bir arabaya gecenin karanlığında sallanan iki mermi kahramanlık destinana dönüştürülmek istenmektedir. Bu acıdır ve ayıptır" şeklinde açıklama yaptı.

TÜMTİS genel merkezine kayyum atanmasının istendiği, sendikanın büyük bedeller ödeyerek kazandığı değer ve birliklerin 12 Eylül ürünü olan kayyuma teslim edilmek istendiği bir zamanda işçiler daha uyanık olmalı. Faşist 12 Eylül darbesiyle yasalara giren bu işçi ve sendika düşmanı kayyum uygulamasından medet umarak kayyum atanması talebiyle sendika merkezine açmak, 'Devlet bu sendikaya el koysun, istediği gibi yönetsin, işçilerin birliklerini istediği gibi çarçur etsin' demektir. Kayyum isteği bu ülkede en sarı ve bürokrat sendikacının bile savunamayacağı, meşru görmediği onursuz ve utanç verici bir tutumdur" diye konuşan Türkmen sözlerini şöyle sürdürdü: "Bugüne kadar kayyum atanan sendikalarda bu uygulama her zaman bu sendikalar için yıkımla sonuçlanmış, sendikanın kaynaklarının gasp edilmesinin ve binlerce işçi için sendikasızlaştırmanın, büyük hak kayıplarının vesilesi olmuştur.

Yolunu, Ruhunu Kendini Bil..



**Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikacısı**

Hayat bir senfoni gibidir; sert ve yumuşak yüzlü yamaçların, orkestraların uyumu... Onu tatmayan, koklamayan, dinlemeyen, ondan payını alamaz. Ne yazık ki bizler, yıldızdan, aydan, ağaçtan ve yürekteki coşkudan habersizce kafesler kurduk. Kimi insan birbirini bütünülemek için, kimisi ise tüketmek için arar. Belki de çoğumuzun varoluşu yarım kaldığı için ağır bedeller ödüyoruz. Artık çoğu şeye anlamının dışında tanımlar yüklüyor, bununla övünüyoruz. Murathan Mungan'ın dediği gibi: "Kalbin ve aklın gözleri aynı şeyi aynı anda görürse ancak biz, biz oluruz. Yoksa gerisi yarım kalmış var olmalardır."

İnsan önce anlamları yitirerek eksildi. Toplumun, "akıllı ol" telkinleriyle birazını daha kaybetti. Kolay cevaplarla, sabit bakışlarla, masal dinler gibi yanıtları ezberledi. Algılarımızı yalnızca içinde bulunduğumuz zamana göre biçimlendirdik. Ödüller, alkışlar, mevkiler peşinde koşarken hayallerin hazzını unuttuk. Gelecekte kaçan, tarihte ve bilimde anılmaz.

Dünyanın dört bir yanında, yalnızca kendi dertine bakan, başkalarını önemsiz gören çoğunluk büyüyor. Eşitsizlik, korku ve belirsizlik kapılarımızı çalarken hâlâ kıyıda durarak kurtulabileceğimizi sanıyoruz.

Evreni önümüze katıp istediğimiz çerçeveye sığdırabileceğimize inandırıldık. Göğsümüzdeki dev duygulardan habersiz, her şeyi "verilen akılla" çözebileceğimizi sanıyoruz. Heyecanları, olağanüstü deneyimler tatmayı göze almıyoruz.

Oysa modern çağın egemen gücü, sömürüyü ustalıkla sürdürüyor; barışı, samimiyeti, sevgiyi sessizce hayatımızdan çekiyor. İnsana özgü olan ne varsa çürütülüyor. Kalpte başlayan çöküş, zihinde ve bilgide devam ediyor. Sevginin yerine nefret salınıyor. Oysa dünya, renklerin, seslerin ve güzelliklerin coşturucu bir konseriydi. Herkese yetecek kadar yeri vardı.

Ama biz küçümsedik, değersiz bulduk; sevgiyi de "hepsini" de harcadık. Herman Hesse'nin sözleri hâlâ geçerli: "Bu berbat dünyada duygularımız paylarını alamıyor. Ve bu yüzden herkes kendi usulünce, bu kötü dünyadan öcünü alıyor." İşte mutsuzluğun ve yıkımların kökü burada.

Sonuçlara takılıp kalmışız; birkaç saatlik fikirlerle dünyayı ölçüyoruz. Hayata incinmemek mümkün değil. Kötüyü teşhir etmek, bağışlamak, çağırmak da iyileştirmiyor. Şairlerin ve âlimlerin çağrısı ise hep aynı: "Yolunu, ruhunu, kendini bil."

Yüzyılların emeğiyle büyüyen değerler kolayca bozguna uğruyorsa, bakışlarımızı artık değiştirme zamanı gelmiş demektir.

Yararlanılan Kaynak ve Alıntılar:
1. Hermann Hesse, *Klingsor'un Son Yazı*.
2. Murathan Mungan, *Şairin Romanı*.
3. Seneca, *Mutlu Yaşam Üzerine*.
4. Italo Calvino, *Bir Kış Gecesi Eğer Bir Yolcu*.

Soruşturma dosyaları AKP'ye geçme sözü ile mi rafa kaldırıldı?

**İhale, Umut Yılmaz'ın
soruşturmalarından kurtulmak için
verdiği siyasi bir rüşvet midir?**

Milletin alın terinin hiç kimseye peşkeş çekilmesine müsaade etmeyeceklerini kaydeden Öztürkmen, "Altını çizerek tekrar soruyorum: Umur Yılmaz'a CHP'den istifası ya da AKP'ye katılması şartıyla yargıda "aklanma" sözü mü verilmiştir? Yılmaz, hakkındaki soruşturmadan kurtulmak için AKP ile pazarlık yapmış mıdır? Şaibeli 1.8 milyar TL'lik dev ihale, Umur Yılmaz'ın soruşturmalardan kurtulmak için verdiği siyasi bir rüşvet midir?" sorusunu sordu.

**Söz konusu ihaleyle ilgili
ciddi veriler gözardı edilemez**

Çağrıda bulunan Öztürkmen, "İki çağrım var. Birincisi AKP'nin yerel yöneticilerine. Sizleri uyarıyorum. Umur Yılmaz'ı "Ak" olarak nitelendirdiğiniz partinize alırsanız bu suça ortak olursunuz. İkinci çağrım Cumhuriyet Savcılarına ve mülkiye müfettişlerine. Söz konusu ihaleyle

ilgili bu ciddi veriler göz ardı edilemez. Sizleri göreve davet ediyorum" şeklinde konuştu.

**AVOS firması AKP'li
siyasetçilerle olan yakın
ilişkileriyle dikkat çekiyor**

Öztürkmen, "Şehitkamil Belediyesi'nin bu dev asfalt ihalesini kazanan AVOS firması AKP'li siyasetçilerle olan yakın ilişkileriyle dikkat çekiyor. AVOS Grup'un resmi sahibi Veysel Reşitoğlu. "Reşitoğlu" soyismi tanıyanlara yabancı gelmemiştir. Veysel Reşitoğlu, "ihale kralı" olarak bilinen Ekpet İnşaat'ın sahibi Selman Reşitoğlu'nun kardeşi. Selman Reşitoğlu, kamudan aldığı milyarlık dev ihalelere rağmen, ödediği düşük vergi oranlarıyla tanınıyor. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'ndan parça parça 10.9 milyar TL'lik ihale alan Selman Reşitoğlu'nun şirketi Ekpet İnşaat'ın buna rağmen sadece 10.8 milyon TL vergi ödediği ortaya çıkmıştı" hatırlatmasını yaptı. "Daha dikkat çekici olan ise, Reşitoğlu ailesinin AKP'li Hazine ve



Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile olan yakın ilişkisi' diyen Öztürkmen, "Selman Reşitoğlu ile Mehmet Şimşek'in özel bir jette ve lüks bir restoranda çekilmiş samimi fotoğrafları geçen aylarda basına yansımış, büyük bir tartışmaya neden olmuştu. Selman Reşitoğlu'nun amcası Abdurrahman Reşitoğlu'nun, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet

Şimşek ile İngiltere'de ortak bir şirket kurduğu iddiası da gündeme gelmişti. AVOS'un sahibi Veysel Reşitoğlu'nun adı, Gaziantep ve Bodrum'da rekor fiyatlarla aldığı arazilerle de gündeme gelmişti. Veysel Reşitoğlu'nun Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ile verdiği pozlar da basında yer almıştı" açıklamasını yaptı. Haber Merkezi

"Günlük iki saatin üzerinde ekran başında zaman geçirmek riski artırır"



Obezite ve insülin direncinin yalnızca yetişkinleri değil, çocukları da tehdit eden ciddi sağlık sorunları haline geldiğini belirten Dr. Tütüncüler, "Obezite; çocuklarda ya da yetişkinlerde, vücutta olması gerekenden fazla yağ dokusunun birikmesidir. Bu durum sağlığı olumsuz etkiler. Yağ dokusu arttıkça insülin direnci gelişir, bu da vücudun daha fazla yağ depolamasına neden olur ve kısır döngü başlar. Çocuklarda insülin direnci genellikle sinsi seyreder. Bu nedenle düzenli sağlık kontrolleri büyük önem taşır" dedi.

İnsülin direnci belirtileri

İnsülin direncinin belirtilerini "Bel çevresinde yağlanma, sık sık acıkma ve şekerli gıdalara düşkünlük, yemek sonrası uyku hali, gün içinde yorgunluk, koltuk altı ve boyun bölgelerinde koyu lekeler" şeklinde sıralayabiliriz.

Ailede obezite veya insülin direnci öyküsü olması, yetersiz fiziksel aktivite, fazla ekran süresi, düzensiz uyku, D vitamini eksikliği ve sağlıklı beslenmenin önemli risk faktörleri olduğunu vurgulayan Gaziantep

Özel Hatem Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Bilge Tütüncüler, "Hazır ve işlenmiş gıdalardan uzak durulmalı, fast food tüketimi sınırlandırılmalı, protein ve lif açısından zengin besinler tercih edilmeli. Çocuklar günde en az bir saat hareket etmeli. Aileler çocuklara rol model olmalı ve evde sağlıklı atıştırma bulundurulmalı" ifadelerini kullandı. Düzenli sağlık kontrollerinin önemine değinen Dr. Tütüncüler, boy-kilo takibinin yanı sıra gerekli durumlarda kan testlerinin yapılması gerektiğini söyledi.

**Tedavide yaşam tarzı
değişikliği önemli**

Obezitenin tedavisinde çocuğun durumuna göre planlama yapıldığını belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Bilge Tütüncüler, "Hafif vakalarda yaşam tarzı değişikliği yeterli olabilir. Orta ve ağır olgularda beslenme uzmanı desteği ve bazı durumlarda ilaç tedavisi gerekebilir. Bu süreç mutlaka doktor kontrolünde yürütülmelidir" diye konuştu. Haber Merkezi

Hassa tüneli projesinde çok önemli bir aşamaya gelindi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın ortak yürüttüğü finansman çalışmalarının sonunda, proje için 1.4 milyar Euro'luk dış finansmanın sağlandığını kaydeden Şahin, "Kredi maliyeti ise EURIBOR + yüzde 0,80 olan projenin finansmanına ilişkin anlaşmalar, Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Sociéte

Générale liderliğindeki kreditorler arasında imzalandı. Finansmana İsviçre ve İtalya'nın ihracat kredi kuruluşları EKN ve SACE ile İslam Kalkınma Bankası bünyesinde faaliyet gösteren İslam Yatırım Sigortası ve İhracat Kredisini Şirketi altında çeşitli uluslararası bankalar katıldı" şeklinde konuştu. Haber Merkezi

Aileyi güçlendirmek, özgür ve bilimsel yaklaşımlarla mümkün

Kolağası, "Kadınları korkutmak, vicdanlarına yük bindirmek ya da tercih ettikleri doğum biçimi üzerinden onları "başarısız" göstermek kabul edilemez. Bu yaklaşım, kadınların bedeni ve karar hakkı üzerinde baskı kurmak" açıklamasını yaptı.

**Devletin "Aile Yılı" başlığı altında
yürüttüğü bazı projelerde benzer
bir zihniyetin izleri görülüyor**

Kolağası, "Devletin "Aile Yılı" başlığı altında yürüttüğü bazı projelerde de benzer bir zihniyetin izleri görülüyor. Kadını, sadece "anne" kimliğiyle tanımlayan bu yaklaşım hem toplumsal cinsiyet eşitliğini gözetmiyor hem de doğum tercihlerine dair dayatmacı politikaları meşrulaştırma riski taşıyor. Sağlık politikaları bireylerin ihtiyaçlarına, kadınların haklarına ve bilimsel verilere dayanmalı" ifadelerini kullandı.

Kolağası, "Kadınlara doğum sürecinde seçme hakkı tanımak, onları doğru ve tarafsız şekilde bilgilendirmek, esas olan budur. Toplumda anne-bebek sağlığı böyle korunur, baskı ve yönlendirmeye değil. İdeal bir sağlık politikası; bilime, toplumsal eşitliğe ve bireyin karar hakkına dayanmalıdır. Kadınların doğum süreçlerinde bilgiye erişimi, desteklenmesi ve tercihlerine saygı gösterilmesi, sağlıklı bir toplumun en temel göstergelerinden" şeklinde konuştu.

Son zamanlarda devlet eliyle yürütülen "Normal Doğum Eylem Planı" kapsamında yayımlanan kamu spotları ve mesajların, doğum sürecine yönelik doğru bir bilgilendirme içermediğini, aksine, kadınların doğum tercihlerine dayalı yoldan müdahale eden, sezaryen doğumu değersizleştiren bir dile tanık olunduğunu belirten Kolağası, "Şunu açıkça ifade etmek gerekir: Bir doğum yöntemi, diğerine üstün değil. Vajinal doğum da sezaryen de tıbbi gerekçelere ve kadının tercihi göre değerlendirilmesi gereken yöntemlerdir. Sezaryen, kimi zaman hayat kurtarır. Bu gerçeği görmezden gelerek sezaryeni bir başarısızlık gibi sunmak, yalnızca kadınları damgalamaz; aynı zamanda hekimlerin mesleki kararlarını ve hasta-hekim güvenini de zedeler" uyarısında bulundu.

**Her doğum şekli, doğumu yapan
kadının ve doğacak bebeğin
koşullarına göre şekillenir**

Kolağası, "Kamuoyunda sıkça kullanılan "normal doğum" ifadesi de sorunludur. "Vajinal doğum" demek hem daha doğrudur hem de sezaryeni "anormal" bir seçim gibi göstermenin önüne geçer. Bir doğum şekli diğerinden daha ahlaki, daha "doğru" ya da "doğal" değildir. Her doğum şekli, doğumu yapan kadının ve doğacak bebeğin koşullarına göre şekillenir" değerlendirmesinde bulundu. Haber Merkezi

Üretim ve hayvancılık yok, fabrikaların kapısına kilit vuruyor, esnaf kepenk kapatıyor



**Pinpon topu veya raket
ile enflasyon ölçülmez**

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından açıklanan enflasyon rakamlarının gerçeği yansıtmadığını ifade eden Güdücü, "Türkiye İstatistik Kurumu, enflasyon araştırması yaparken ne pazara uğruyor ne çarşıya uğruyor ne de halkın arasında katılıyor. Pinpon topu veya raket ile enflasyon ölçülmez. Enflasyon, pazar ve markette ölçülür. Bir vatandaş, 100 liraya doldurduğu bir sepeti başka bir zaman 300 liraya dolduruyorsa o

zaman enflasyonun ne kadar olduğu ortadadır" ifadelerini kullandı.

**DİSK olarak her zaman işçinin
ve emekçinin yanındayız**

TÜİK'in baskı ile enflasyonu düşük gösterdiğini dolayısıyla çalışanların daha az zam almasına neden olduğunu sözlerine ekleyen Güdücü, "Türkiye İşçi Konfederasyonu ve Hak-İş Konfederasyonu, 600 bin kamu işçinin ilgilendiren toplu sözleşme görüşmelerinde sadece 50 lira kazanım elde ettiler. Her zaman ki gibi işçiyi yarı yolda bıraktılar. Ama DİSK olarak her zaman işçinin ve emekçinin yanındayız" dedi.

**TÜİK, hayat pahalılığından
bihaber olarak**

Milyonlarca çalışanın 22 bin 104 TL ile yaşamaya mahkum edildiğini kaydeden Güdücü, "Aylık enflasyon yüzde 3 değil, yüzde 8'di. Markete veya pazardaki fiyatları görüyoruz. Her şey ateş pahası olmuş. TÜİK, hayat pahalılığından bir haber olarak, halkın yaşamını idame ettirecek ürünler yerine pinpon topu veya raket üzerinden enflasyon hesaplaması yapılması yanlış" şeklinde konuştu.

**OSB'de, binlerce çalışan
işten çıkartıldı, çıkarmaya
devam ediyorlar**

Enflasyonun yükselmesinin halkın alım gücünün düştüğünün bir göstergesi olduğunu belirten Güdücü, "Antep'te bir ihracatçı ile yaptığımız konuşmada, geçen ay 178 konteyner halı ihraç ettiğini ancak bu rakamın bu ay 9 konteyner düştüğünü söyledi. OSB'de, binlerce çalışan işten çıkartıldı, çıkarılmaya devam ediyorlar. Bunlar ekonomik politikaların yanlış olduğunun bir göstergesi" değerlendirmesini yaptı.

**Mevcut hükümetin
ekonomiyi düzeltme
şansı yok**

Güdücü, "19 mart tarihinde belediye başkanlarının suçsuz yere hapse atılmasıyla ülke milyarlarca dolar zarara uğratıldı. Ülke yönetilemiyor, ülkeyi yönetenler sadece kendi istikballerini devam ettirebilmek için her şeyi yapıyorlar. Bir an önce seçim yapılmalı, halktan yeniden güven oyu alınması gerekiyor. Mevcut hükümetin, ekonomiyi düzeltme şansı yok" açıklamasını yaptı.

Gastronomi Staj Konsorsiyumu bütçesi görüşüldü



Afyon Kocatepe Üniversitesi ile 2021-2022 akademik yılından bu yana devam eden Erasmus+ Staj Konsorsiyumu çerçevesinde her yıl düzenlenen bütçe toplantılarında, üniversitelere ayrılacak bütçe miktarı belirleniyor. Bu bütçe sayesinde öğrenciler AB üyesi ülkelerde staj yapma imkânı bulurken, öğretim üyeleri de AB üyesi ülkelerde bir hafta ders verme hareketliliğine

katılabilir. GAÜN'ü temsilen toplantıya katılan Erasmus Uzmanı Şeyho Bozkuş, kaynakları en verimli şekilde kullandıklarını belirterek, toplantının verimli geçtiğini ve üniversitemizin 2025-2026 akademik yılında da Gastronomi Staj Konsorsiyumu aracılığıyla Erasmus+ programından faydalanmaya devam edeceğini ifade etti. Haber Merkezi